АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №39
От  03.11.2022 года

с. Чернава
 О внесении изменений в постановление №4 от 22.02.2019 года  «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

 в муниципальной собственности, без проведения торгов» с изменениями 16.03.202 №6 , от 17.02.2021г.№7, от 17.06.2021 г.  №24.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района от 10.05.2012 г. №18 "О Порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг", на основании протеста прокуратуры №49-2022 от 25.10.2022 года, администрация Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению  от 22.02.2019г. №4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (с учетом изменений  № 6 от 16.03.2020г.; №7  от 17.02.2021г.,№24 от 17.06.2022г.):
1.1. В таблице пункта 2.6.1. слова «Приказ о приеме на работу, выписка из трудовой книжки или трудовой договор (контракт)» заменить словами «документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания»;
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Чернавское муниципальное образование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Чернавского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

С.В.Полянская